
 
 

 

 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE IRATI 

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010 
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385 

CENTRO - CEP 89.856-000 – IRATI – SC. 
CNPJ/MF 95.990.230/0001-51 

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 083/2023 

                                    DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2023 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL  
 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO NA 
EXECUÇÃO DE 88,0 M2 DE MURO DE PEDRA JUNTO À GARAGEM 

DE MÁQUINAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC, 
CONFORME REQUISITOS DO EDITAL.O Município de Irati - SC ora 

denominada licitadora, através de seu Prefeito Municipal, torna público 
a todos os interessados que realizará PREGÃO PRESENCIAL 046/2023 

– PROCESSO 083/2023 com abertura marcada para o dia 
09/08/2023 às 09:00Horas, fica PRORROGADA para o dia 

10/08/2023 às 09:00 horas e entrega dos envelopes até às 
08:30horas  do dia 10/08/2023. 

MOTIVO: Ausência do Pregoeiro e seu substituto nomeados 

através do DECRETO 153/2023. 
 

 
 

Irati (SC), 09 de agosto de 2023. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Neuri Meurer 

Prefeito Municipal 

 
 



 
 

 

 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE IRATI 

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010 
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385 

CENTRO - CEP 89.856-000 – IRATI – SC. 
CNPJ/MF 95.990.230/0001-51 

 
 


		2023-08-09T08:47:09-0300
	NEURI MEURER:46033963920




